753752 753752
固定式
多孔オリフィス SS-40/SA-40固定式
多孔オリフィスSS-40/SA-40
シ
ョ
ッ
ク

0
ストローク（呼称）
形式記号　ご注文時には、下記の形式記号でご連絡ください。
S  A   F  －40－  20
F フロントフランジ
E リアフランジ
H フート
U 2山クレビス
支持形式
 10    25.4mm
 20    50.8mm
 30    76.2mm
 40  101.6mm
 50  127.0mm
 60  152.4mm
 70  177.8mm
 80  203.2mm
 90  228.6mm
100 254.0mm
110 279.4mm
120 304.8mm
S スプリングリターン
A エアリターン
リターン方式
お客様の仕様にもとづき、最適